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Arsredovisning for rikenskapsaret 2019

Styrelsen avger féljande arsredovisning
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Styrelsen for Brf Lorensberg 7 far harmed avge arsredovisning fér rakenskapsaret
2019-01-01 - 2019-12-31. Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK.

Foérvaltningsberattelse

Verksamheten

Foreningen

Bostadsrattsféreningen Lorensberg 7 &r ett privatbostadsféretag som har till &andamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus uppléta lagenheter at
medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning.

Bostadsrattsféreningen registrerades 1986-04-10 hos Bolagsverket. Féreningens nuvarande
ekonomiska plan registrerades 1999-12-06 och nuvarande stadgar 2018-09-19 hos
Bolagsverket.

Fastigheten

Féreningen ager fastigheten Lorensberg 6:7 i Géteborgs kommun vilken férvarvades 1999.
Fastigheten bestar av 1 flerbostadshus med nybyggnadsar 1933 och vardear 1933.
Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 2 792 kvm férdelade pa 28 bostdder med en
sammanlagd yta om 2 509 kvm samt 4 lokaler om 283 kvm.

Fastigheten &r fullvardesférsakrad genom Lansforsékringar, ansvarsférsékring for styrelsen
ingar.

Lagenheterna &r férdelade enligt:

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok
7 6 10 0 5

Fastighetens anskaffnings- och taxeringsvarde 2019:

Anskaffningsvarde byggnad 32 867 548 kr
Anskaffningsvarde mark 9226 727 kr
Taxeringsvérde byggnad 30 070 000 kr
Taxeringsvarde mark 61 775 000 kr

Taxeringsvérdet uppdelat mellan bostader och lokaler:

Bostader 84 000 000 kr
Lokaler 7 845 000 kr
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Lokalerna i fastigheten:

Verksamhet
Galleri
Massageféretag
Skdnhetssalong
Fris6r

Gemensamhetslokaler:
Styrelserum och arkiv om 20 kvm

Styrelsen

Styrelsen har under aret hallit 9 protokollférda styrelseméten.

Helena Bjérkengren Ordférande
Claes Runstrom Kassér
Tom Westman Sekreterare
Bjoérn Taube Ledamot
Christer Lindbom Ledamot
Anna Lantz Suppleant
Krister Lundgren Suppleant

Foreningens firma tecknas férutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledaméter, tva i

férening.

Valberedning

Yta

28 kvm
156 kvm
59 kvm
40 kvm

Catrin Bengtsson Sammankallande
Maria Nilsson Suppleant
Revisorer

Jan Lindgren Ordinarie
Karolina Prick Suppleant
Stammor

Ordinarie féreningsstdmma hélls 2019-05-21

Loptid

2022-10-31
2022-01-31
2023-11-30
2023-03-31

Intern
Intern
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Vésentliga hdandelser under rikenskapsaret

Under aret har vi slutfort renoveringen av samtliga balkonger mot garden.
Gardsportens entré har fatt nytt betonggolv.

Det stora underhallsprojektet under aret har varit trapphusen. Vi har tagit ett stérre grepp om
hela trapphusen vad géller malning, belysning, hissar och tryckknappar. Under varen 2020
kommer mattorna pa plats.

Styrelsen fick i uppdrag att ta fram en projektplan for att bygga l&agenheter pa vinden. Detta har
styrelsen arbetat med under 2019 och resultatet kommer att presenteras pa kommande
arsmoéte.

Styrelsen har ocksa fortsatt haft fokus pa féreningens intakter. Vi kan konstatera att de
héjningar av hyror fér garage och hyreslokaler som gjordes under 2019 resulterade i att vi
6kade de arliga intdkterna med 300 000 sek. Arbetet med resterande garage och hyreslokaler
fortsatter under 2020.

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid rakenskapsarets ingang 38
Antal tilkommande medlemmar 8
Antal avgaende medlemmar 6
Antal medlemmar vid rakenskapsarets utgang 40

Under aret har 5 éverlatelser skett. Overlatelse- och pantséttningsavgift tas ut enligt stadgar.
Overlatelseavgift betalas av férvarvaren och pantséttningsavgift av pantséattaren.
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Foéreningens ekonomi

Arsavgifter

Styrelsen planerar att sénka arsavgifterna med 5 % fran och med 2020-01-01.

Skatter
Féreningen betalar fastighetsskatt fér sina lokaler med 1 % av géllande taxeringsvéarde. For

bostaderna utgar fastighetsavgift om 1 377 kronor per ldgenhet. Bostadsrattsféreningen betalar
endast inkomstskatt fér inkomster som ej avser fastigheten.

Kommentarer

Foreningens ekonomi &r fortsatt god.

Av kassaflédesanalysen framgar att féreningens betalningsférmaga fortfarande ar god under
2019, trots forlusten, vilket beror pa féreningens hdéga kostnad fér avskrivningar som e;j

paverkar kassan.

Under 2019 har féreningen tjanat ca 30 000 kr pa att vara momsregisterade.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018 2017 2016
Nettoomsattning 1979 1749 1902 1702
Resultat efter finansiella poster -616 -436 -303 -455
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 423 421 412 404
Lan/kvm bostadsrattsyta 4 475 4 475 4 475 4 475
Elkostnader/kvm totalyta 8 11 8 9
Vattenkostnader/kvm totalyta 21 21 21 26
Varmekostnader/kvm totalyta 98 110 105 112

Soliditet (%) 68,6 69,1 69,8 69,6



Brf Lorensberg 7
Org.nr 716444-0302

Férandring av eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget
kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Fond fér yttre underhall

Vid arets ingang
Arets avsattning enligt stadgar

Belopp vid
arets ingang

27 943 572

911 255
1430 069

30 284 896

-3 511667
-435 790
-3 947 457

26 337 439

lanspraktagande for arets atgarder

Summa vid arets slut

Resultatdisposition
Ansamlad forlust:

Balanserat resultat

Arets resultat fére férandring av yttre fond

Arets avsttning till yttre fond

Summa

Foéréndring
under aret

460 000

460 000

-460 000
-616 411
-1 076 411

-616 411

Styrelsen foreslar foljande disposition till arsstdmman

lanspraktagande av yttre underhallsfond

Balanseras i ny rakning

Summa

Disposition
enl stdamma

-435 790
435790

0

0

2019-12-31
1430 069
460 000

1 890 069

-3 947 457
-616 411
-460 000

-5 023 869

-880 382
-4 143 487

-5 023 869
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Belopp vid
arets utgang

27 943 572

911 255
1 890 069

30 744 896
-4 407 458
-616 411

-5 023 869

25721 027

2018-12-31
1248 759
460 000
-278 690

1430 069

Féreningens resultat och stélining i évrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrékning
samt kassaflédesanalys med noter.
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R Itatraknin Not 2019-01-01 2018-01-01
SSliiatia 9 -2019-12-31 -2018-12-31

Rorelsens intakter

Nettoomséttning 2 1978 964 1749 451
Ovriga intékter 77 476 7212
Summa rorelseintikter 2 056 440 1756 663

Rorelsens kostnader

Driftskostnader 3 -862 999 -794 578
Underhallskostnader 4 -880 382 -278 690
Ovriga externakostnader 5 -237 335 -195 320
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar 6 -571 324 -798 234
Summa rérelsekostnader -2 552 040 -2 066 822
Rorelseresultat -495 600 -310 159
Resultat fran finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -120 811 -125 632
Summa finansiella poster -120 811 -125 632
Resultat efter finansiella poster -616 411 -435 791
Resultat fore skatt -616 411 -435 791

Arets resultat -616 411 -435 790
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Balansrakning

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda
foretag

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anliaggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

©

10

2019-12-31

35972773

35972773

2800

23800

35975 573

372
63 812

64 184

1479 269

1479 269

1543 453

37 519 026
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2018-12-31

36 544 097

36 544 097

2800
2800

36 546 897

346
61679

62 025

1525 080

1525 080

1587 105

38 134 002
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Balansrakning Not 2019-12-31 2018-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 27 943 572 27 943 572
Uppatelseavgifter 911 255 911 255
Fond for yttre underhall 1 890 069 1430 069
Summa bundet eget kapital 30 744 896 30 284 896
Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust -4 407 458 -3 511 667
Arets resultat -616 411 -435 790
Summa fritt eget kapital -5 023 869 -3 947 457
Summa eget kapital 25721 027 26 337 439
Langfristiga skulder

Langfristiga skulder till kreditinstitut 11 11 227 000 11 227 000
Summa langfristiga skulder 11 227 000 11 227 000
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 229 961 286 588
Skatteskulder 11 010 19 467
Ovriga skulder 2 458 25803
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 12 327 570 237 705
Summa kortfristiga skulder 570 999 569 563

Summa eget kapital och skulder 37 519 026 38 134 002
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Kassaflédesanalys

Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rérelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet
Foérandring av kortfristiga fordringar

Foérandring av leverantdrsskulder

Foérandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets slut

Not 2019-01-01
-2019-12-31

-616 411
571 324

-45 087

-2 159
-56 627
58 063
-45 811

-45 811

1525 080

1479 269
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2018-01-01
-2018-12-31

-435 790
798 234

362 443

4 926
182 841
4 854
555 065

555 065

970 015

1525 080
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper
Allménna upplysningar

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisning av intédkter

Intéksredovisning sker i enlighet med BFNAR 2012:1. Arsavgifter och hyror aviseras i férskott
men redovisas sa att endast den del som beléper pa réakenskapsaret redovisas som intékt.

Inkomstskatt

Bostadsréattsféreningar betalar inte skatt for inkomster fran fastigheten, ej heller fér
réanteinkomster till den del de hér till foreningens fastighet. Endast inkomster som inte hér till
fastigheten skall tas upp till beskattning under inkomstslaget néringsverksamhet.
Inkomstskatten uppgar till 22 % pa skattepliktig inkomst.

Fond for yttre underhall

Underhall utfért enligt underhallsplanering bendmns som planerat underhall. Reparationer
avser oférutsedda atgarder.

Enligt anvisning fran Bokféringsndmnden redovisas underhalisfonden som en del av bundet
eget kapital. Avsattning enligt stadgar och ianspraktagande fér genomférda atgarder sker
genom GSverféring mellan fritt och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avsattning
utdver stadgar sker genom disposition pa féreningens arsstdmma. Arets underhallskostnader
redovisas i resultatrékningen inom arets resultat.

Varderingsprinciper m m

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvérden om inget annat anges nedan.
Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de berdknas flyta in.
Likvida placeringar vérderas i enlighet med Arsredovisningslagen till det lagsta av
anskaffningsvérde och verkligt véarde.

Materiella anldggningstillgangar

Anlaggningstillgéngar tas upp till belopp motsvarande utgifterna for tillgangens forvarv.
Byggnadens vérden har efter beslut om redovisning enligt K3 delats upp i ett antal olika
komponenter. Varje enskild komponent har en egen faststalld livslangd och skrivs av enligt
plan.
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Anldggningstillgangar

Tillampade avskrivningstider:

Stomme 180 ar
Grund 180 ar
Allmanna utrymmen 25 ar
Yitre skal (fasad, tak, fonster, portar) 60-130 ar
Balkonger 50 ar
Installationer 15-50 ar
Markanlaggningar 50 ar

Upplysningar till resultatrakningen

Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostéder

Hyresintakter lokaler

Hyresintakter garage och parkeringsplatser
Hyresintakter vatten

Hyresintakter vérme

Hyresintakter andrahandsuthyrningar

Summa

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Reparationer

El

Uppvarmning

Vatten

Sophamtning
Gaturenhallning
Fastighetsférsékringar
Kabel-TV

Ovriga driftskostnader

Summa

2019-01-01
-2019-12-31

1 060 802
803 809
87 819
3150

15 440

7 944

1978 964

2019-01-01
-2019-12-31

150 567
107 851
23 259
273 084
58 013
44 943
7 351
39130
38778
120 023

862 999
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2018-01-01
-2018-12-31

1 055 429
621 326
72 696

0

0

0

1749 451

2018-01-01
-2018-12-31

134 319
44 311
29748

306 708
59 430
41 291

6 936
28 826
38 541

104 468

794 578
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Not 4 Underhallskostnader

2019-01-01

-2019-12-31

Underhall utvandigt 265 342

Underhall invandigt 615 040

Summa 880 382
Not 5 Ovriga externa kostnader

2019-01-01

-2019-12-31

Fastighetsavygift 117 006

Konsultarvoden 112 461

Serviceavgifter till branschorganisationer 0

Bankkostnader 2648

Juridska atgarder 0

Féreningsavgifter 5220

Summa 237 335
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2018-01-01
-2018-12-31

278 690
0

278 690

2018-01-01
-2018-12-31

105 736
73 242
10 140

2400
3802
0

195 320

Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anliggningstillgangar

2019-01-01
-2019-12-31
Byggnad 550 023
Fondatgard byggnad 15 200
Markinventarier 6 101
Summa 571 324

2018-01-01
-2018-12-31

776 933
15 205
6 096

798 234
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Upplysningar till balansriakningen

Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viarde

Bokfort viarde mark

Not 8 Ovriga fordringar

Skattekonto

Summa

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intidkter

Forutbetalda forsékringspremier
Forutbetald Kabel-TV

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa

Not 10 Kassa och bank

Transaktionskonto

Summa

2019-12-31
42 094 275
42 094 275

-5 550 178
-571 324

-6 121 502

35972773

9 226 727

2019-12-31
372

372

2019-12-31
40 767

9 881

13 164

63 812

2019-12-31
1479 269

1479 269
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2018-12-31
42 094 275
42 094 275

-4 751 944
-798 234

-5 550 178

36 544 097

9 226 727

2018-12-31
346

346

2018-12-31
39 184

0

22 495

61679

2018-12-31
1525 080

1525 080
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Not 11 Langfristiga skulder till kreditinstitut

Réntesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare %  rantedndring 2019-12-31 2018-12-31
Stadshypotek 1,45 2020-01-10 2 600 000 2 600 000
Stadshypotek 0,85 2020-10-30 2909 000 2 909 000
Stadshypotek 0,82 2024-10-30 5718 000 5718 000
Summa 11 227 000 11 227 000

Not 12 Upplupna kostnader och férutbetalda intéakter

2019-12-31 2018-12-31

Férutbetalda hyror och avgifter 260 925 123 607
El 4 455 5781
Vérme 37612 43 350
Vatten 4 600 4 367
Sophamtning 2600 2767
Fastighetsskoétsel 4 328 3700
Réntekostnader 7780 23 508
Ovriga upplupna kostnader 5270 30625
Summa 327 570 237 705

Not 13 Vasentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

Under 2020 skall vi byta ut nyckelsystemet for alla gemensamma dérrar i fastigheten. Vi har
som mal att i framtiden inte ha nagra traditionella nycklar i fastigheten utan vi skall nyttja den
digitala tekniken.

Vi skall ocksa renovera ytterdérrarna och byta belysning i vara tva entréer samt se éver
gardsportens funktion.

Vi planerar for att bredda sorteringen av vara hushallssopor i framtiden samtidigt som vi vill
sékra att vi endast tar hand om vara egna sopor. Vi sag att glasatervinningen minskade
dramatiskt nar vi laste in karlet i vart miljérum.

Under 2020 fortsétter vi med att ta fram ett material som skall beskriva vart vindprojekt vilket
kommer att presenteras pa arsmoétet, enligt beslut fran férra arets medlemsméte.
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Not 14 Stillda sakerheter
Panter och darmed jamforliga sékerheter som har stillts fér egna skulder och avsattningar
2019-12-31 2018-12-31
Fastighetssinteckning 11 227 000 11 227 000

Summa stillda sdkerheter 11 227 000 11 227 000

Goteborg den
/

Helena BjopKengren Claes Runstrém
drdforan : Ledamot
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Tom Westman Bjoérn Taube
Ledamot Ledamot

2" Christer Lindbom
Ledamot

Min revisionsberéttelse har lamnats 29 / 4 201G
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Jan Lindgren ] /‘P/L’
“Ihtern revisor



REVISIONSBERATTELSE
for
Bostadsrattsforeningen Lorensberg 7
réakenskapsaret 2019

Organisationsnummer: 716444-0302

Jag har granskat arsredovisningen och rakenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrattsféreningen Lorensberg 7 for rakenskapsaret 1 januari - 31 december
2019.

Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och férvaltningen. Mitt

. . o . . . . o .
ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min
revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed. Det innebar att jag planerat
och genomfért revisionen pa sadant sétt, att jag i rimlig grad kunnat forsdkra mig om
att rakenskaperna och arsredovisningen inte innehdller vésentliga fel.

En revision innefattar att granska ett urval av underlagen fér kostnader och intakter
samt annan information i rdkenskapshandlingar och styrelseprotokoll. I en revision
ingar ocksa att bedéma den samlade informationen i arsredovisningen. Jag har
granskat véasentliga beslut, atgérder och férhdllanden i féreningen for att kunna
bedéma om nagon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen eller har
handlat strid mot stadgarna. Jag anser att min revision ger rimlig grund fér mina
uttalanden nedan.

Mot féreningens férvaltning -och verksamhet i -6vrigt enligt férda styrelseprotokoll finns
enligt min mening inga anmarkningar varfor jag tillstyrker

att resultat- och balansrékningen faststélls samt
att resultatet disponeras enligt férslaget i forvaltningsberattelsen.

Styrelseledaméterna har inte vidtagit ndgon dtgard eller gjort sig skyldig till ndgon
féorsummelse, som enligt min bedémning kan féranleda erséattningsskyldighet mot
foreningen, varfér jag tillstyrker att styrelsens ledamoéter beviljas ansvarsfrihet for den
tid som revisionen omfattar.

Goteborg 29 april 2020
/ ‘
an @\/Wz df] e

Jan Lindgren
Av féreningen vald revisor





